
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 17. zasedání Zastupi te lstva města Kolína

konané dne 27.03.2017

533/17/ZM/2017 Návrh na schválení návrhové komise

I. Zastupitelstvo města schvaluje
návrhovou komisi 17. zasedání Zastupitelstva města Kolína v následujícím složení:

1. JUDr. Karel Molnár, zastupitel
2. Ing. Martin Škorpík, zastupitel
3. MUDr. Jan Rakušan, zastupitel

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

534/17/ZM/2017 Návrh na schválení ověřovatelů zápisu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
ověřovatele zápisu z 17. zasedání Zastupitelstva města Kolína:

1. MUDr. Petra Volšanského, zastupitele
2. MUDr. Václava Navrátila, zastupitele

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

535/17/ZM/2017 Návrh na schválení programu zasedání Zastupitelstva města

I. Zastupitelstvo města schvaluje
předložený program 17. zasedání Zastupitelstva města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení zasedání

2.
Návrh na schválení  návrhové komise
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

3.
Návrh na schválení  ověřovatelů zápisu
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

4. Návrh na schválení  programu zasedání Zastupite lstva města
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

Stránka 1 z 37



5. Diskuse - dotazy a př ipomínky občanů města

6.
Návrh na schválení  udělení  Ceny města Kol ína za rok 2016 panu PhDr. Luboši 
Dobrovskému
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

7.
Návrh na poskytnutí  závazného f inančního podí lu města na výměnu výkladců na 
domě č. p. 42, ul ice Kutnohorská, Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

8.
Návrh na poskytnutí  závazného f inančního podí lu města na obnovu a 
restaurování  omítky fasády na domě č.  p.  89, Karlovo náměstí,  Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

9.
Návrh na poskytnutí  závazného f inančního podí lu města na obnovu kamenných 
zdí  dvorní  část i  domu č. p.  25, Brandlova, Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

10.

Návrh na schválení  dohody o skončení úč innost i  "Smlouvy o budoucí  smlouvě 
kupní - nemovitost i"  ze dne 05.10.2016 schválené ZM dne 26.9.2016 pod č.  
usnesením 369/132/ZM/2016
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

11.

Návrh na prodej nemovitost i  z majetku města pozemku parc. č.  s t. 367 
zastavěná plocha a nádvoří  včetně budovy č. p. 17, Zahradní,  Kol ín IV a 
uzavření budoucí  kupní smlouvy
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

12.
Návrh na prodej bytové jednotky č.  681/5 v domě č.  p.  681, U Borků, Kol ín ,  
formou opakované dražby
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

13.

Návrh OZV č.  2/2017 o stanovení podmínek pro pořádání,  průběh a ukončení  
veřejnost i př ístupných veřejných hudebních produkcí  v rozsahu nezbytném k 
zaj ištění veřejného pořádku
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

14.
Návrh na zrušení  usnesení Zastupite lstva města Kol ína čís lo 522/16/ZM/2017 ze 
dne 30.01.2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

15.
Návrh na poskytnutí  dotace pro spolek Živé kultury, z.s. ,  na "Kol ínský Majáles" 
z rozpočtu města Kol ína na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

16.

Návrh na poskytnutí  dotace pro Národní f i lmový archiv na akc i "Digi tální  
restaurování  f i lmu Mi loše Formana Černý Petr" z rozpočtu města Kol ína na rok 
2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

17.

Návrh na poskytnutí  dotace pro Kašpárek v rohl íku Servis,  s .r.o. , na akci  
"Narozeninový mejdan Kašpárka v rohl íku -  dětský den" z rozpočtu města Kol ína 
na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

18.

Stránka 2 z 37



Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro SK Volejbal  Kol ín, z.s.  
d le vyhodnocených dotazníků za 2.pololet í 2016 a z výnosů z VHP
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

19.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro Dance Club Inferno, 
o.s.  d le vyhodnocených dotazníků za 2.po lolet í 2016 a z výnosů z VHP
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

20.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro BASKETBALL CLUB 
KOLÍN dle vyhodnocených dotazníků za 2.pololet í  2016 a z výnosů z VHP
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

21.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro Aeroklub Kol ín z.s . d le 
vyhodnocených dotazníků za 2.pololet í  2016 a z výnosů z VHP
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

22.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro Stáj Vác lav Kol ín z.s.  
d le vyhodnocených dotazníků za 2.pololet í 2016 a z výnosů z VHP
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

23.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro TJ START KOLÍN dle 
vyhodnocených dotazníků za 2.pololet í  2016 a z výnosů z VHP
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

24.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro LTC Kol ín -  Tenis Club 
dle vyhodnocených dotazníků za 2.pololet í 2016 a z výnosů z VHP
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

25.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro Taneční klub 
CrossDance při  4.ZŠ Kol ín,  o.s.  d le vyhodnocených dotazníků za 2.pololet í  2016 
a z výnosů z VHP
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

26.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro Sportovní  oddí l plavání  
Kol ín,  z.s.  d le vyhodnocených dotazníků za 2.pololet í  2016 a z výnosů z VHP
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

27.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro Št í tarský SK, z.s.  d le 
vyhodnocených dotazníků za 2.pololet í  2016 a z výnosů z VHP
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

28.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro Tenisový k lub PTA Kol ín 
dle vyhodnocených dotazníků za 2.pololet í 2016 a z výnosů z VHP
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

29.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro Sportovní  spolek Ju-
Jutsu dle vyhodnocených dotazníků za 2.pololet í  2016 a z výnosů z VHP
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

30.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro ArenA Kol ín,  z.s.  d le 
vyhodnocených dotazníků za 2.pololet í  2016 a z výnosů z VHP
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

31.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro Klub kol ínských tur istů, 
z.s.  d le vyhodnocených dotazníků za 2.po lolet í 2016 a z výnosů z VHP
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Stránka 3 z 37



32. Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro FK Kol ín, a.s.  d le 
vyhodnocených dotazníků za 2.pololet í  2016 a z výnosů z VHP
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

33.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro TJ AGRO KOLÍN, z.s.  
d le vyhodnocených dotazníků za 2.pololet í 2016 a z výnosů z VHP
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

34.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro Tělovýchovnou jednotu 
Sokol Kol ín -  at let ika dle vyhodnocených dotazníků za 2.pololet í  2016 a z 
výnosů z VHP
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

35.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro Akademi i tanečního 
umění a sportu DUENDE, z.s.  d le vyhodnocených dotazníků za 2.pololet í 2016 a 
z výnosů z VHP
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

36.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro Handbal l  c lub Kol ín dle 
vyhodnocených dotazníků za 2.pololet í  2016 a z výnosů z VHP
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

37.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro FBC Kol ín dle 
vyhodnocených dotazníků za 2.pololet í  2016 a z výnosů z VHP
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

38.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro TAEHAN - k lub 
korejských bojových umění, z.s.  d le vyhodnocených dotazníků za 2.pololet í  2016 
a z výnosů z VHP
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

39.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro Tělovýchovnou jednotu 
Sokol Kol ín dle vyhodnocených dotazníků za 2.pololet í  2016 a z výnosů z VHP
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

40.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro TJ Sokol  Sendražice, 
z.s.  d le vyhodnocených dotazníků za 2.po lolet í 2016 a z výnosů z VHP
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

41.

Návrh na zrušení  část i usnesení  č . 419/14/ZM/2016, kterým Zastupite lstvo 
města schvaluje uzavření smlouvy o právu stavby na pozemcích parc.  č . 4044 a 
4043 ve v lastn ictví  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

42.

Návrh na prodej podí lů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídaj íc ím podí lům jednotl ivých bytových 
jednotek na společných částech bytových domů
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

43.
Návrh na odkup kanal izačního řadu a pozemků parc. č.  1963/48 a 1963/49 v k.  
ú.  Kol ín z v lastn ictví  fyz ických osob do vlastnictv í města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

44.
Návrh na účast města Kol ína na elektronické dražbě ideáln í 1/9 pozemku parc. 
č . 2515/50 v katastrá ln ím území a obci  Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

Stránka 4 z 37



45. Návrh na prodej pozemku parc. č.  664/13 v katastrá lním území a obci Kol ín z 
v lastnictví  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

46.

Návrh na zrušení  výhrady práva zpětné koupě jako věcného práva a zř ízení  této 
výhrady jako práva obl igačního v souvis lost i s prodejem pozemku parc.  č .  
637/43 v kat.  území Ovčáry u Kol ína společnost i STROM PRAHA a.s.
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

47.

Návrh na prodej pozemků parc. č.  1067/67, 1155/10, 1049/18, 1201/18, 
1018/25 v kat.  území Ovčáry u Kol ína v sektoru H Průmyslové zóny Kol ín-Ovčáry 
do v lastn ictví  spo lečnost i  GARAGE EUROPA SERVICE s.r.o .
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

48.

Návrh na schválení  kupní smlouvy na prodej pozemků parc. č.  1067/67, 
1155/10, 1049/18, 1201/18, 1018/25 v kat. území Ovčáry u Kol ína v sektoru H 
Průmyslové zóny Kol ín-Ovčáry do vlastnictv í společnost i  GARAGE EUROPA 
SERVICE s.r .o.
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

49.

Návrh na rezervaci  pozemků parc.  č . 1067/95, 1155/11 a 1049/19 v kat.  území 
Ovčáry u Kol ína v sektoru H Průmyslové zóny Kol ín-Ovčáry pro společnost 
GARAGE EUROPA SERVICE s.r.o .
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

50.

Návrh na schválení  rezervační smlouvy týkaj íc í  se pozemků parc. č.  1067/95, 
1155/11 a 1049/19 v kat . území Ovčáry u Kol ína v sektoru H Průmyslové zóny 
Kol ín-Ovčáry pro společnost GARAGE EUROPA SERVICE s.r.o.
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

51.
Návrh na odkup pozemku parc.  č .  723/2 v k. ú.  Kol ín z v lastn ictví  f i rmy Next 
Project s.r.o. do vlastnictv í  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

52.
Návrh na schválení  invest iční dotace ve výši 55 000,-  Kč pro Správu městských 
sportovišť Kol ín, a.s.  a na schválení  uzavření veřejnoprávní  smlouvy
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

53.
Návrh na schválení  invest iční dotace ve výši 55 000,-  Kč pro Správu městských 
sportovišť Kol ín, a.s.  a na schválení  uzavření veřejnoprávní  smlouvy
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

54.
Návrh na schválení  invest iční dotace ve výši 60 000,-  Kč pro Správu městských 
sportovišť Kol ín, a.s.  a na schválení  uzavření veřejnoprávní  smlouvy
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

55.
Návrh na schválení  invest iční dotace ve výši 70 000,-  Kč pro Správu městských 
sportovišť Kol ín, a.s.  a na schválení  uzavření veřejnoprávní  smlouvy
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

56.
Návrh na schválení  invest iční dotace ve výši 100 000,- Kč pro Správu městských 
sportovišť Kol ín, a.s.  a na schválení  uzavření veřejnoprávní  smlouvy
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

57.

Stránka 5 z 37



Usnesení bylo: PŘIJATO

Návrh na schválení  invest iční dotace ve výši 130 000,- Kč pro Správu městských 
sportovišť Kol ín, a.s.  a na schválení  uzavření veřejnoprávní  smlouvy
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

58.
Návrh na schválení  invest iční dotace ve výši 150 000,- Kč pro Správu městských 
sportovišť Kol ín, a.s.  a na schválení  uzavření veřejnoprávní  smlouvy
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

59.
Návrh na schválení  invest iční dotace ve výši 160 000,- Kč pro Správu městských 
sportovišť Kol ín, a.s.  a na schválení  uzavření veřejnoprávní  smlouvy
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

60.
Návrh na schválení  invest iční dotace ve výši 205 000,- Kč pro Správu městských 
sportovišť Kol ín, a.s.  a na schválení  uzavření veřejnoprávní  smlouvy
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

61.
Návrh na schválení  invest iční dotace ve výši 260 000,- Kč pro Správu městských 
sportovišť Kol ín, a.s.  a na schválení  uzavření veřejnoprávní  smlouvy
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

62.
Návrh na schválení  invest iční dotace ve výši 300 000,- Kč pro Správu městských 
sportovišť Kol ín, a.s.  a na schválení  uzavření veřejnoprávní  smlouvy
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

63.
Návrh na schválení  invest iční dotace ve výši 350 000,- Kč pro Správu městských 
sportovišť Kol ín, a.s.  a na schválení  uzavření veřejnoprávní  smlouvy
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

64.
Návrh na schválení  invest iční dotace ve výši 390 000,- Kč pro Správu městských 
sportovišť Kol ín, a.s.  a na schválení  uzavření veřejnoprávní  smlouvy
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

65.
Návrh na schválení  invest iční dotace ve výši 695 000,- Kč pro Správu městských 
sportovišť Kol ín, a.s.  a na schválení  uzavření veřejnoprávní  smlouvy
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

66.
Zápis  z jednání f inančního výboru ze dne 22.03.2017
Předkládá: Ing. Vác lav Kmoch

67.
Návrh na schválení  I.  rozpočtového opatření  rozpočtu města na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

68.
Návrh na zvolení př ísedících pro Okresní  soud v Kol íně
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

69.
Zápis  z jednání kontrolního výboru ze dne 16.03.2017
Předkládá: Ing. Mart in Škorpík

70. Diskuse - dotazy a př ipomínky č lenů Zastupite lstva města

71. Zpráva návrhové komise

72. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

536/17/ZM/2017 Návrh na schválení udělení Ceny města Kolína za rok 2016 panu PhDr. Luboši 
Dobrovskému

Stránka 6 z 37



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje
udělení Ceny města Kolína za rok 2016 panu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1.připravit slavnostní předání ocenění

Termín: 31.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

537/17/ZM/2017 Návrh na poskytnutí závazného finančního podílu města na výměnu výkladců na 
domě č. p. 42, ulice Kutnohorská, Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje
závazný finanční podíl města na akci výměna výkladců na domě č. p. 42, ulice Kutnohorská, Kolín, ve 
výši 82 600 Kč.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1.Mgr. Barboře Vedralové, referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zaslat kopii usnesení 
Zastupitelstva města Kolína o schválení finančního podílu města na obnově kulturní památky v 
rámci Programu regenerace městské památkové rezervace Kolín Ministerstvu kultury ČR.

Termín: 28.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

538/17/ZM/2017 Návrh na poskytnutí závazného finančního podílu města na obnovu a restaurování 
omítky fasády na domě č. p. 89, Karlovo náměstí, Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje
závazný finanční podíl města na akci obnovy a restaurování omítky na domě čp. 89, Karlovo náměstí, Kolín, ve výši 52 481 Kč.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1.Mgr. Barboře Vedralové, referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zaslat kopii usnesení 
Zastupitelstva města Kolína o schválení finančního podílu města na obnově kulturní památky v 
rámci Programu regenerace městské památkové rezervace Kolín Ministerstvu kultury ČR.

Termín: 28.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 7 z 37



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

539/17/ZM/2017 Návrh na poskytnutí závazného finančního podílu města na obnovu kamenných 
zdí dvorní části domu č. p. 25, Brandlova, Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje
závazný finanční podíl města na obnově kamenných zdí dvorní části domu č. p. 25, Brandlova, Kolín, ve 
výši 52 900 Kč.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1.Mgr. Barboře Vedralové, referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zaslat kopii usnesení 
Zastupitelstva města Kolína o schválení finančního podílu města na obnově kulturní památky v 
rámci Programu regenerace městské památkové rezervace Kolín Ministerstvu kultury ČR.

Termín: 28.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

540/17/ZM/2017 Návrh na schválení dohody o skončení účinnosti "Smlouvy o budoucí smlouvě 
kupní - nemovitosti" ze dne 05.10.2016 schválené ZM dne 26.9.2016 pod č. usnesením 
369/132/ZM/2016

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dohody o skončení účinnosti "Smlouvy o budoucí smlouvě kupní - nemovitosti"  ze dne 
05.10.2016 schválené Zastupitelstvem města dne 26.09.2016 pod č. usnesením 369/132/ZM/2016 na 

prodej  pozemku  parc. č. st. 367, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 367 m2 včetně budovy  č. p. 17, 

rodinný dům, která je jeho součástí, a  pozemku parc. č. 131/2 o výměře  970 m2, ul. Zahradní, Kolín IV, 
uzavřené mezi městem Kolín a společností Prostor plus o.p.s., IČ 26594633,  zastoupené Mgr. Petrem 
Steklým, Na Pustině 1068, 280 02 Kolín II,  k 31.03.2017.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor zajistit podpis dohody o skončení 
účinnosti "Smlouvy o budoucí smlouvě kupní - nemovitosti"  ze dne 05.10.2016

Termín: 30.04.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

541/17/ZM/2017 Návrh na prodej nemovitosti z majetku města pozemku parc. č. st. 367 zastavěná 
plocha a nádvoří včetně budovy č. p. 17, Zahradní, Kolín IV a uzavření budoucí kupní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje

Stránka 8 z 37



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

prodej pozemku parc. č. st. 367 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 367 m2 včetně budovy  č. p. 17, 

Zahradní, Kolín IV, z majetku města Kolína společnosti  Prostor plus o.p.s., IČ 26594633, Na Pustině 
1068, 280 02 Kolín II, zastoupené Mgr. Petrem Steklým za cenu 4.450.000 Kč.
Uvedené nemovitosti  jsou  zapsány v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro kat. území a 
obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

542/17/ZM/2017 Návrh na prodej nemovitosti z majetku města pozemku parc. č. st. 367 zastavěná 
plocha a nádvoří včetně budovy č. p. 17, Zahradní, Kolín IV a uzavření budoucí kupní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření budoucí smlouvy  kupní na prodej pozemku parc. č. st. 367 zastavěná plocha a nádvoří o 

výměře 367 m2, jehož součástí je budova   č. p. 17, Zahradní v Kolíně IV, kdy prodávajícím je město 

Kolín, jako vlastník nemovitostí a kupujícím je společnost Prostor plus o.p.s., IČ 26594633, Na Pustině 
1068, 280 02 Kolín II, zastoupené Mgr. Petrem Steklým za kupní cenu 4.450.000 Kč.
Uvedené nemovitosti  jsou  zapsány v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro kat. území a 
obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor zajistit podepsání budoucí smlouvy 

kupní  na prodej pozemku parc. č. st. 367 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 367 m2 včetně 
budovy  č. p. 17, Zahradní, Kolín IV, v souladu s bodem II, která je přílohou k návrhu na 
usnesení

Termín: 26.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

543/17/ZM/2017 Návrh na prodej bytové jednotky č. 681/5 v domě č. p. 681, U Borků, Kolín , 
formou opakované dražby

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej bytové jednotky  č. 681/5  vymezené v pozemku st. p. č. 1970, jehož součástí je  budova  č. 

p.  681 v ul. U Borků v Kolíně V o velikosti 2+1 a celkové ploše 86,90 m2. Součástí bytové jednotky 
č. 681/5 je  spoluvlastnický  podíl na společných částech nemovité věci o velikosti 869/2557, přičemž 
součástí nemovité věci jsou i společné pozemky parc. č. st. 1970 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 

193 m2, jehož součástí je budova č. p. 681 a  parc. č. 339/4 zahrada o výměře 91 m2, formou opakované 
veřejné dražby  podle zákona  č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů za 
vyvolávací cenu 890.000 Kč.
Uvedená bytová jednotka je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 17671  pro kat. území a 
obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín

Stránka 9 z 37



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.uskutečnit dobrovolnou dražbu podle zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění 
pozdějších předpisů

Termín: 06.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

544/17/ZM/2017 Návrh OZV č. 2/2017 o stanovení podmínek pro pořádání, průběh a ukončení 
veřejnosti přístupných veřejných hudebních produkcí v rozsahu nezbytném k zajištění veřejného 
pořádku

I. Zastupitelstvo města schvaluje
podle §84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, veznění pozdějších předpisů, obecně 
závaznou vyhlášku č. 2/2017 o stanovení podmínek pro pořádání, průběh a ukončení veřejnosti 
přístupných veřejných hudebních produkcí v rozsahu nezbytném k zajištění veřejného pořádku.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit realizaci tohoto usnesení Zastupitelstva města Kolína

Termín: 07.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

545/17/ZM/2017 Návrh na zrušení usnesení Zastupitelstva města Kolína číslo 522/16/ZM/2017 ze 
dne 30.01.2017

I. Zastupitelstvo města ruší
usnesení Zastupitelstva města Kolína číslo 522/16/ZM/2017 ze dne 30.01.2017, kterým bylo 
schváleno poskytnutí dotace pro Barry & spol., z.s., náměstí Svobody 271, 280 02 Kolín V, 
IČ 26583356, na festival "Natruc 2017" ve výši 100.000 Kč.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, informovat žadatele o zrušení usnesení.

Termín: 10.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

546/17/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace pro spolek Živé kultury, z.s., na "Kolínský Majáles" z 
rozpočtu města Kolína na rok 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje

Stránka 10 z 37



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

poskytnutí dotace pro spolek Živé kultury, z.s., č. p. 86, 280 02 Volárna, IČ 05791057, na "Kolínský 
Majáles" konající se 27.-30.04.2017  ve výši 107.000 Kč z rozpočtu města Kolína na rok 2017.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 
usnesením č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 17.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

547/17/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace pro Národní filmový archiv na akci "Digitální 
restaurování filmu Miloše Formana Černý Petr" z rozpočtu města Kolína na rok 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Národní filmový archiv, IČ 00057266, Malešická 2706/12, 130 00 Praha 3, na 
akci "Digitální restaurování filmu Miloše Formana Černý Petr" ve výši 100.000 Kč z rozpočtu města 
Kolína na rok 2017.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 
usnesením č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 26.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

548/17/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace pro Kašpárek v rohlíku Servis, s.r.o., na akci 
"Narozeninový mejdan Kašpárka v rohlíku - dětský den" z rozpočtu města Kolína na rok 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Kašpárek v rohlíku Servis, s.r.o., IČ 05874432, Vinohradská 1316/95, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, na akci "Narozeninový mejdan Kašpárka v rohlíku - dětský den" ve výši 
200.000 Kč z rozpočtu města Kolína na rok 2017.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 
usnesením č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 26.04.2017

Stránka 11 z 37



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

549/17/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro SK Volejbal Kolín, z.s. dle 
vyhodnocených dotazníků za 2.pololetí 2016 a z výnosů z VHP

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace na sportovní činnost na základě vyhodnocených dotazníků za 2.pololetí 2016 a z 
výnosů z VHP komisí tělovýchovy a sportu pro:
SK Volejbal Kolín, z.s. (IČ: 26670381, Kolín II, Šotnovská 148) v celkové výši 208.368 Kč 
167.156 Kč OŘR - 4800 - dotazník
41.212 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 
usnesením č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 28.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

550/17/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Dance Club Inferno, o.s. 
dle vyhodnocených dotazníků za 2.pololetí 2016 a z výnosů z VHP

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace na sportovní činnost na základě vyhodnocených dotazníků za 2.pololetí 2016 a z 
výnosů z VHP komisí tělovýchovy a sportu pro:
Dance Club Inferno, o.s. (IČ: 22675051, Kolín I, Zámecká 109) v celkové výši 117.983 Kč 
85.371 Kč OŘR - 4800 - dotazník
32.612 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 
usnesením č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 28.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

551/17/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro BASKETBALL CLUB 
KOLÍN dle vyhodnocených dotazníků za 2.pololetí 2016 a z výnosů z VHP

Stránka 12 z 37



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace na sportovní činnost na základě vyhodnocených dotazníků za 2.pololetí 2016 a z 
výnosů z VHP komisí tělovýchovy a sportu pro:
BASKETBALL CLUB KOLÍN (IČ: 42756201, Kolín IV, Želivského 805) v celkové výši 59.118 Kč
15.755 Kč OŘR - 4800 - dotazník
43.363 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 
usnesením č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 28.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

552/17/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Aeroklub Kolín z.s. dle 
vyhodnocených dotazníků za 2.pololetí 2016 a z výnosů z VHP

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace na sportovní činnost na základě vyhodnocených dotazníků za 2.pololetí 2016 a z 
výnosů z VHP komisí tělovýchovy a sportu pro:
Aeroklub Kolín z.s. (IČ: 46391215, Pašinka 148) v celkové výši 83.433 Kč 
61.035 Kč OŘR - 4800 - dotazník
22.398 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 
usnesením č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 28.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

553/17/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Stáj Václav Kolín z.s. dle 
vyhodnocených dotazníků za 2.pololetí 2016 a z výnosů z VHP

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace na sportovní činnost na základě vyhodnocených dotazníků za 2.pololetí 2016 a z 
výnosů z VHP komisí tělovýchovy a sportu pro:
Stáj Václav Kolín z.s. (IČ: 14800471, Kolín IV, Královská cesta 340) v celkové výši 74.756 Kč
62.571 Kč OŘR - 4800 - dotazník

Stránka 13 z 37



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

12.185 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 
usnesením č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 28.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

554/17/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro TJ START KOLÍN dle 
vyhodnocených dotazníků za 2.pololetí 2016 a z výnosů z VHP

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace na sportovní činnost na základě vyhodnocených dotazníků za 2.pololetí 2016 a z 
výnosů z VHP komisí tělovýchovy a sportu pro:
TJ START KOLÍN (IČ: 14800225, Kolín II, Mikoláše Alše 264) v celkové výši 57.523 Kč 
34.767 Kč OŘR - 4800 - dotazník
22.756 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 
usnesením č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 28.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

555/17/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro LTC Kolín - Tenis Club dle 
vyhodnocených dotazníků za 2.pololetí 2016 a z výnosů z VHP

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace na sportovní činnost na základě vyhodnocených dotazníků za 2.pololetí 2016 a z 
výnosů z VHP komisí tělovýchovy a sportu pro:
LTC Kolín - Tenis Club (IČ:14800594, Kolín V, Brankovická 1007) v celkové výši 118. 748 Kč 
77.536 Kč OŘR - 4800 - dotazník
41.212 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

II. Zastupitelstvo města ukládá

Stránka 14 z 37



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 
usnesením č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 28.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

556/17/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Taneční klub CrossDance 
při 4.ZŠ Kolín, o.s. dle vyhodnocených dotazníků za 2.pololetí 2016 a z výnosů z VHP

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace na sportovní činnost na základě vyhodnocených dotazníků za 2.pololetí 2016 a z 
výnosů z VHP komisí tělovýchovy a sportu pro:
Taneční klub CrossDance při 4. ZŠ Kolín, o.s. (IČ: 22721711, Kolín III, Lipanská 420) v celkové výši 
105.127 Kč 
85.417 Kč OŘR - 4800 - dotazník
19.710 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 
usnesením č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 28.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

557/17/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Sportovní oddíl plavání 
Kolín, z.s. dle vyhodnocených dotazníků za 2.pololetí 2016 a z výnosů z VHP

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace na sportovní činnost na základě vyhodnocených dotazníků za 2.pololetí 2016 a z 
výnosů z VHP komisí tělovýchovy a sportu pro:
Sportovní oddíl plavání Kolín, z.s. (IČ: 14801671, Kolín II, Bezručova 866) v celkové výši 177.314 
Kč 
133.414 Kč OŘR - 4800 - dotazník
43.900 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.

Stránka 15 z 37



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 
usnesením č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 28.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

558/17/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Štítarský SK, z.s. dle 
vyhodnocených dotazníků za 2.pololetí 2016 a z výnosů z VHP

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace na sportovní činnost na základě vyhodnocených dotazníků za 2.pololetí 2016 a z 
výnosů z VHP komisí tělovýchovy a sportu pro:
Štítarský SK, z.s. (IČ:14800551, Kolín II, Družstevní 758) v celkové výši 72.031 Kč 
48.916 Kč OŘR - 4800 - dotazník
23.115 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 
usnesením č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 28.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

559/17/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Tenisový klub PTA Kolín 
dle vyhodnocených dotazníků za 2.pololetí 2016 a z výnosů z VHP

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace na sportovní činnost na základě vyhodnocených dotazníků za 2.pololetí 2016 a z 
výnosů z VHP komisí tělovýchovy a sportu pro:
Tenisový kub PTA Kolín (IČ: 22878751, Kolín V, Chelčického 708) v celkové výši 55.421 Kč 
33.381 Kč OŘR - 4800 - dotazník 
22.040 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 
usnesením č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 28.04.2017

Stránka 16 z 37



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ] 

560/17/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Sportovní spolek Ju-
Jutsu dle vyhodnocených dotazníků za 2.pololetí 2016 a z výnosů z VHP

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace na sportovní činnost na základě vyhodnocených dotazníků za 2.pololetí 2016 a z 
výnosů z VHP komisí tělovýchovy a sportu pro:
Sportovní spolek Ju-Jutsu (IČ: 01, Kolín I, Pražská 161) v celkové výši 95.105 Kč 
76.470 Kč OŘR - dotazník
18.635 Kč OŘR - z výnosů VHP

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 
usnesením č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 28.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

561/17/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro ArenA Kolín, z.s. dle 
vyhodnocených dotazníků za 2.pololetí 2016 a z výnosů z VHP

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace na sportovní činnost na základě vyhodnocených dotazníků za 2.pololetí 2016 a z 
výnosů z VHP komisí tělovýchovy a sportu pro:
ArenA Kolín, z.s. (IČ: 04545052, Kolín II, Tisovecká 901) v celkové výši 53.909 Kč
34.019 Kč OŘR - 4800 - dotazník
19.890 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 
usnesením č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 28.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 17 z 37



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

562/17/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Klub kolínských turistů, 
z.s. dle vyhodnocených dotazníků za 2.pololetí 2016 a z výnosů z VHP

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace na sportovní činnost na základě vyhodnocených dotazníků za 2.pololetí 2016 a z 
výnosů z VHP komisí tělovýchovy a sportu pro:
Klub kolínských turistů, z.s. (IČ:67676201, Kolín III, Politických vězňů 94) v celkové výši 58.794 Kč 
12.027 Kč OŘR - 4800 - dotazník
46.767 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 
usnesením č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 28.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

563/17/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro FK Kolín, a.s. dle 
vyhodnocených dotazníků za 2.pololetí 2016 a z výnosů z VHP

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace na sportovní činnost na základě vyhodnocených dotazníků za 2.pololetí 2016 a z 
výnosů z VHP komisí tělovýchovy a sportu pro:
FK Kolín, a.s. (IČ: 48950467, Kolín V, Brankovická 1216)  v celkové výši 101.916 Kč 
47.265 Kč OŘR - 4800 - dotazník
54.651 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 
usnesením č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 28.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

564/17/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro TJ AGRO KOLÍN, z.s. dle 
vyhodnocených dotazníků za 2.pololetí 2016 a z výnosů z VHP

I. Zastupitelstvo města schvaluje

Stránka 18 z 37



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

poskytnutí dotace na sportovní činnost na základě vyhodnocených dotazníků za 2.pololetí 2016 a z 
výnosů z VHP komisí tělovýchovy a sportu pro:
TJ AGRO KOLÍN z.s. (IČ: 18620183, Kolín II, Na Magistrále 728) v celkové výši 114.814 Kč 
48.695 Kč OŘR - 4800 - dotazník
66.119 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávních 
smluv o poskytnutí dotace pro jmenované sportovní kluby dle vzoru schváleného Zastupitelstvem 
města dne 30.01.2017 usnesením č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 28.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

565/17/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Tělovýchovnou jednotu 
Sokol Kolín - atletika dle vyhodnocených dotazníků za 2.pololetí 2016 a z výnosů z VHP

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace na sportovní činnost na základě vyhodnocených dotazníků za 2.pololetí 2016 a z 
výnosů z VHP komisí tělovýchovy a sportu pro:
Tělovýchovná jednota Sokol Kolín - atletika (IČ: 75123843, Kolín, Brankovická, atletický stadion) v 
celkové výši 112.706 Kč 
112.706 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 
usnesením č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 28.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

566/17/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Akademii tanečního 
umění a sportu DUENDE, z.s. dle vyhodnocených dotazníků za 2.pololetí 2016 a z výnosů z VHP

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace na sportovní činnost na základě vyhodnocených dotazníků za 2.pololetí 2016 a z 
výnosů z VHP komisí tělovýchovy a sportu pro:
Akademie tanečního umění a sportu DUENDE, z.s. (IČ: 22877932, Pečky, V Kaštánkách 1091) v 
celkové výši 53.830 Kč 
28.923 Kč OŘR - 4800 - dotazník
24.907 Kč - OŘR - 4790 - z výnosů VHP

Stránka 19 z 37



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 
usnesením č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 28.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

567/17/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Handball club Kolín dle 
vyhodnocených dotazníků za 2.pololetí 2016 a z výnosů z VHP

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace na sportovní činnost na základě vyhodnocených dotazníků za 2.pololetí 2016 a z 
výnosů z VHP komisí tělovýchovy a sportu pro:
Handball club Kolín, z.s. (IČ: 14800489, Kolín V, Ovčárecká 312) v celkové výši 58.559 Kč 
47.270 Kč OŘR - 4800 - dotazník
11.289 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 
usnesením č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 28.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

568/17/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro FBC Kolín dle 
vyhodnocených dotazníků za 2.pololetí 2016 a z výnosů z VHP

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace na sportovní činnost na základě vyhodnocených dotazníků za 2.pololetí 2016 a z 
výnosů z VHP komisí tělovýchovy a sportu pro:
FBC Kolín ( IČ: 26536447, Kolín IV, Sladkovského 625) v celkové výši 65.154 Kč 
32.542 Kč  OŘR - 4800 - dotazník
32.612 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

Stránka 20 z 37



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 
usnesením č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 28.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

569/17/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro TAEHAN - klub 
korejských bojových umění, z.s. dle vyhodnocených dotazníků za 2.pololetí 2016 a z výnosů z 
VHP

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace na sportovní činnost na základě vyhodnocených dotazníků za 2.pololetí 2016 a z 
výnosů z VHP komisí tělovýchovy a sportu pro:
TAEHAN - klub korejských bojových umění, z.s. (IČ: 22692444, Kolín V, Třídvorská 1055) v celkové 
výši 148.694 Kč 
118.053 Kč OŘR - 4800 - dotazník
  30.641 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 
usnesením č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 28.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

570/17/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Tělovýchovnou jednotu 
Sokol Kolín dle vyhodnocených dotazníků za 2.pololetí 2016 a z výnosů z VHP

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace na sportovní činnost na základě vyhodnocených dotazníků za 2.pololetí 2016 a z 
výnosů z VHP komisí tělovýchovy a sportu pro:
Tělovýchovná jednota Sokol Kolín  (IČ: 00472271, Kolín II, Kmochova 14) v celkové výši 424.376 
Kč 
267.948 Kč OŘR - 4800 - dotazník
156.428 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.

Stránka 21 z 37



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 
usnesením č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 28.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

571/17/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro TJ Sokol Sendražice, z.s. 
dle vyhodnocených dotazníků za 2.pololetí 2016 a z výnosů z VHP

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace na sportovní činnost na základě vyhodnocených dotazníků za 2.pololetí 2016 a z 
výnosů z VHP komisí tělovýchovy a sportu pro:
TJ Sokol Sendražice, z.s. (IČ:18622810, Kolín, Sendražice, Ke Sportovištím 391) v celkové výši 
85.360 Kč 
49.523 Kč OŘR - 4800 - dotazník
35.837 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 
usnesením č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 28.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

572/17/ZM/2017 Návrh na zrušení části usnesení č. 419/14/ZM/2016, kterým Zastupitelstvo města 
schvaluje uzavření smlouvy o právu stavby na pozemcích parc. č. 4044 a 4043 ve vlastnictví 
města Kolína

I. Zastupitelstvo města ruší
část usnesení č. 419/14/ZM/2016 ze dne 14.11.2016, kterým se zřizuje právo stavby na pozemcích parc. 
č. 4043 a 4044, oba v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína, kdy povinným je město 
Kolín a oprávněným společnost Social Trade s.r.o., sídlem Na Pustině 1068, 280 02 Kolín II, IČ 
01436601.
Část tohoto usnesení řešícího právo stavby na uvedených pozemcích ve prospěch společnosti Prádelna 
COLLARCA Kolín s.r.o., sídlem Na Pustině 1068, 280 02 Kolín II, IČ 05481431, zůstává v platnosti.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

573/17/ZM/2017 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na 
společných částech bytových domů

Stránka 22 z 37



Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej vyjmenovaných podílů stavebních pozemků v katastrálním území a obci Kolín pod bytovými domy 
vlastníkům jednotlivých bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových 

jednotek na společných částech bytových domů za cenu 1.652 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení 
Zastupitelstva města Kolína č. 409/2014 ze dne 23.06.2014:

• parc. č. st. 6491/1, 6491/2, 6491/3, 6491/4 o celkové výměře 1 093 m2, podíl o velikosti 
4651/385903, v ulici Vávrova čp. 810, 811, 812, 813, vlastníkovi bytové jednotky č. 810/8 ░░░░ ░

O░░ Š░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ a M░░░░ Š░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ 3, oba bydlištěm 
░░░░ ░░░░ ░░░ Kolín ░░ , za 21.762 Kč,

• parc. č. st. 5591 výměře 357 m2, podíl o velikosti 6336/313524, v ulici Bezručova čp. 395, 
vlastníkovi bytové jednotky č. 395/48 manželům K░░░░ ░ H░░░░ ░ ,░░░░ ░░░░ ░░░░ a 
J░░░░ ░ H░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ oba bydlištěm░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ Kolín░░ , za 

11.919 Kč,

• parc. č. st. 5591 o výměře 357 m2, podíl o velikosti 7065/313524, v ulici Bezručova čp. 395, 
vlastníkovi bytové jednotky  č. 395/47 S░░░░ ░ K░░░░ ,░░░░ ░░░░ ░░░░ bydlištěm ░░░░

░░░░ ░░░░ Kolín░░ , za 13.290 Kč,

• parc. č. st. 4789, 4788 o celkové výměře 355 m2, podíl o velikosti 7002/112032, v ulici Prokopa 
Velikého čp. 360, 361, vlastníkovi bytové jednotky č. 361/7 ░░░░ ░ Z░░░ M░░░░ ,░░░░ ░░░░

░░░░ a M░░░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

Kolín░░ , za 36.654 Kč. Zaplacení kupní ceny budou kupující realizovat pravidelnými 36 měsíčními 

splátkami, každá ve výši 1.000 Kč, a 37. splátkou ve výši 654 Kč,

• parc. č. st. 5588, 5589 o celkové výměře 477 m2, podíl o velikosti 4229/303628, v ulici Nerudova 
čp. 410, 411, vlastníkovi bytové jednotky č. 411/14 J░░░ P░░░░ ,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

bydlištěm ░░░░ ░░░ ░░░░ Staňkovice░░ , za 10.975 Kč,

• parc. č. st. 4831, 4832, 4833, 4834, 4835, 4836, o celkové výměře 1 101 m2, podíl o velikosti 
3339/797450, v ulici Dělnická čp. 780, 781, 782, 783, 784, 785, vlastníkovi bytové jednotky č. 
785/20 M░░░ H░░░░ ,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ bydlištěm ░░░░ ░░░ ░░░░ Kolín░ , za 7.616 Kč

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zabezpečit zpracování 
předmětných kupních smluv a návrhů na vklad práva do katastru nemovitostí a předložit oba 
dokumenty k podpisu smluvním stranám

Termín: 14.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

574/17/ZM/2017 Návrh na odkup kanalizačního řadu a pozemků parc. č. 1963/48 a 1963/49 v k. ú. 
Kolín z vlastnictví fyzických osob do vlastnictví města Kolína

I. Zastupitelstvo města schvaluje
odkup kanalizačního řadu v ulici Vávrova za cenu 230.000 Kč a pozemku parc. č. 1963/48, orná půda o 

výměře 30 m2 v k. ú. Kolín a pozemku parc. č. 1963/49, orná půda o výměře 82 m2 v k. ú. Kolín za cenu 

Stránka 23 z 37



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

28.000 Kč ze spoluvlastnictví manželů ░░░░ R░░░░ S░░░  a ░░░░ P░░░ S░░░░ ░ , oba bytem 
░░░░ ░ ░░ , Kolín ░░░░ ░░ a  manželů J░░░ P░░░░  a A░░░ P░░░░ ░ , oba bytem ░░░░ ░░░ , 
Kolín ░░

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření kupních smluv

Termín: 30.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

575/17/ZM/2017 Návrh na účast města Kolína na elektronické dražbě ideální 1/9 pozemku parc. č. 
2515/50 v katastrálním území a obci Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje
účast města Kolína na elektronické dražbě ideální 1/9 pozemku parc. č. 2515/50 v katastrálním území a 
obci Kolín, jehož vyvolávací cena je 115.000 Kč. Maximální draženou (kupní) cenu, za niž město Kolín 
předmět dražby získá do svého vlastnictví, schvaluje pak ve výši ░░░░ ░░

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

576/17/ZM/2017 Návrh na účast města Kolína na elektronické dražbě ideální 1/9 pozemku parc. č. 
2515/50 v katastrálním území a obci Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje
zastupování města Kolína na elektronické dražbě uvedené v části I tohoto návrhu vedoucím Odboru 
regionálního rozvoje a územního plánování Ing. Martinem Tichým

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.účastnit se elektronické dražby v souladu s podmínkami schválenými v usnesení přijatém 
Zastupitelstvem města Kolína

Termín: 28.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

577/17/ZM/2017 Návrh na prodej pozemku parc. č. 664/13 v katastrálním území a obci Kolín z 
vlastnictví města Kolína

I. Zastupitelstvo města schvaluje

odprodej pozemku parc. č. 664/13 v katastrálním území a obci Kolín o výměře 8 m2 z vlastnictví města 
Kolína do vlastnictví░░░░ J░░ M░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ Kolín░ , 

za 1.652 Kč/m2 + DPH platnou v době prodeje, tj. za celkovou kupní cenu ve výši 15.991 Kč

Stránka 24 z 37



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1. zabezpečit zpracování příslušné kupní smlouvy a návrhu na vklad práva do katastru nemovitostí a 
oba dokumenty předložit smluvním stranám k podpisu

Termín: 10.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

578/17/ZM/2017 Návrh na zrušení výhrady práva zpětné koupě jako věcného práva a zřízení této 
výhrady jako práva obligačního v souvislosti s prodejem pozemku parc. č. 637/43 v kat. území 
Ovčáry u Kolína společnosti STROM PRAHA a.s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
zrušení výhrady práva zpětné koupě jako věcného práva a zřízení této výhrady jako práva obligačního v 

souvislosti s prodejem pozemku parc. č. 637/43 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 30.127 m2 v kat. 
území Ovčáry u Kolína v sektoru C2 Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry společnosti STROM PRAHA a.s., 
IČ 25751069, se sídlem Lohenická 607, 190 17 Praha

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy

Termín: 30.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

579/17/ZM/2017 Návrh na prodej pozemků parc. č. 1067/67, 1155/10, 1049/18, 1201/18, 
1018/25 v kat. území Ovčáry u Kolína v sektoru H Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry do vlastnictví 
společnosti GARAGE EUROPA SERVICE s.r.o.

I. Zastupitelstvo města ruší
usnesení č. 378/13/ZM/2016, kterým byl schválen prodej pozemků parc. č. 1067/65, orná půda o výměře 

10 576 m2, parc. č. 1155/8, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1 117 m2, parc. č. 1049/16, orná půda 

o výměře 6 623 m2, parc. č. 1201/17, vodní plocha, tok přirozený o výměře 658 m2 a parc. č. 1018/24, 

orná půda o výměře 6 026 m2 v kat. území Ovčáry u Kolína v sektoru H průmyslové zóny Kolín-Ovčáry,  
které nově vznikly na základě dosud nezapsaného GP č. 553-3532/2016, z vlastnictví města Kolína 
do vlastnictví společnosti GARAGE EUROPA SERVICE s.r.o., IČ 24807702, se sídlem Lžovice 102, 281 26 
Týnec nad Labem, za kupní cenu 410 Kč/m2 + DPH, tj. za celkovou cenu 10.250.000 Kč + DPH

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

580/17/ZM/2017 Návrh na prodej pozemků parc. č. 1067/67, 1155/10, 1049/18, 1201/18, 
1018/25 v kat. území Ovčáry u Kolína v sektoru H Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry do vlastnictví 
společnosti GARAGE EUROPA SERVICE s.r.o.

Stránka 25 z 37



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje

prodej pozemků parc. č. 1067/67, orná půda o výměře 10 573 m2, parc. č. 1155/10, ostatní plocha, jiná 

plocha o výměře 1 117 m2, parc. č. 1049/18, orná půda o výměře 6 593 m2, parc. č. 1201/18, vodní 

plocha, tok přirozený o výměře 658 m2 a parc. č. 1018/25, orná půda o výměře 6 026 m2 v kat. území 
Ovčáry u Kolína v sektoru H průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, které nově vznikly na základě dosud 
nezapsaného GP č. 579-3532/2017, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti GARAGE EUROPA 

SERVICE s.r.o., IČ 24807702, se sídlem Lžovice 102, 281 26 Týnec nad Labem, za kupní cenu 410 Kč/m2

+ DPH, tj. za celkovou cenu 10.236.470 Kč + DPH

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření kupní smlouvy 
dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 30.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 3 ] 

581/17/ZM/2017 Návrh na schválení kupní smlouvy na prodej pozemků parc. č. 1067/67, 1155/10, 
1049/18, 1201/18, 1018/25 v kat. území Ovčáry u Kolína v sektoru H Průmyslové zóny Kolín-
Ovčáry do vlastnictví společnosti GARAGE EUROPA SERVICE s.r.o.

I. Zastupitelstvo města schvaluje

kupní smlouvu na prodej pozemků parc. č. 1067/67, orná půda o výměře 10 573 m2, parc. č. 1155/10, 

ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1 117 m2, parc. č. 1049/18, orná půda o výměře 6 593 m2, parc. č. 

1201/18, vodní plocha, tok přirozený o výměře 658 m2 a parc. č. 1018/25, orná půda o výměře 6 026 

m2 v kat. území Ovčáry u Kolína v sektoru H průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, které nově vznikly na 
základě dosud nezapsaného GP č. 579-3532/2017, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti 
GARAGE EUROPA SERVICE s.r.o., IČ 24807702, se sídlem Lžovice 102, 281 26 Týnec nad 

Labem, za kupní cenu 410 Kč/m2 + DPH, tj. za celkovou cenu 10.236.470 Kč + DPH, kdy kupní smlouva 
je uvedena v příloze a je součástí tohoto usnesení

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy dle bodu I tohoto usnesení 

Termín: 30.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

582/17/ZM/2017 Návrh na rezervaci pozemků parc. č. 1067/95, 1155/11 a 1049/19 v kat. území 
Ovčáry u Kolína v sektoru H Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry pro společnost GARAGE EUROPA 
SERVICE s.r.o.

I. Zastupitelstvo města ruší

Stránka 26 z 37



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

usnesení č. 379/13/ZM/2016, kterým byla schválena rezervace pozemků parc. č. 1067/66, orná půda 

o výměře 9 385 m2,  parc. č. 1155/9, ostatní plocha jiná, plocha o výměře 322 m2 a parc. č. 1049/17, 

orná půda o výměře 293 m2 v kat. území Ovčáry u Kolína v sektoru H průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, 
které nově vznikly na základě dosud nezapsaného GP č. 553-3532/2016, pro společnost GARAGE 
EUROPA SERVICE s.r.o. , IČ 24807702, se sídlem Lžovice 102, 281 26 Týnec nad Labem, po dobu 12 
měsíců. Rezervační poplatek bude činit 410.000 Kč a bude sloužit jako záloha  kupní ceny o celkové výši 
4.100.000 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

583/17/ZM/2017 Návrh na rezervaci pozemků parc. č. 1067/95, 1155/11 a 1049/19 v kat. území 
Ovčáry u Kolína v sektoru H Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry pro společnost GARAGE EUROPA 
SERVICE s.r.o.

I. Zastupitelstvo města schvaluje

rezervaci pozemků parc. č. 1067/95, orná půda o výměře 9 338 m2, parc. č. 1155/11, ostatní plocha, jiná 

plocha o výměře 322 m2 a parc. č. 1049/19, orná půda o výměře 293 m2 v kat. území Ovčáry u Kolína v 
sektoru H průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, které nově vznikly na základě dosud nezapsaného GP č. 579-
3532/2017, pro společnost GARAGE EUROPA SERVICE s.r.o., IČ 24807702, se sídlem Lžovice 102, 281 
26 Týnec nad Labem, po dobu 12 měsíců. Rezervační poplatek bude činit 408.073 Kč a bude sloužit jako 
záloha  kupní ceny o celkové výši 4.080.730 Kč

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, uzavřít předmětnou smlouvu dle 
bodu II tohoto usnesení

Termín: 30.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

584/17/ZM/2017 Návrh na schválení rezervační smlouvy týkající se pozemků parc. č. 1067/95, 
1155/11 a 1049/19 v kat. území Ovčáry u Kolína v sektoru H Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry pro 
společnost GARAGE EUROPA SERVICE s.r.o.

I. Zastupitelstvo města schvaluje

rezervační smlouvu týkající se pozemků parc. č. 1067/95, orná půda o výměře 9 338 m2, parc. č. 

1155/11, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 322 m2 a parc. č. 1049/19, orná půda o výměře 293 m2 v 
kat. území Ovčáry u Kolína v sektoru H průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, které nově vznikly na základě 
dosud nezapsaného GP č. 579-3532/2017, se společností GARAGE EUROPA SERVICE s.r.o. 
, IČ 24807702, se sídlem Lžovice 102, 281 26 Týnec nad Labem, po dobu 12 měsíců. Rezervační 
poplatek bude činit 408.073 Kč a bude sloužit jako záloha kupní ceny o celkové výši 4.080.730 Kč

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

Stránka 27 z 37



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy dle bodu 
I tohoto usnesení

Termín: 30.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

585/17/ZM/2017 Návrh na odkup pozemku parc. č. 723/2 v k. ú. Kolín z vlastnictví firmy Next 
Project s.r.o. do vlastnictví města Kolína

I. Zastupitelstvo města schvaluje

odkup pozemku parc. č. 723/2, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 113 m2 v k. ú. Kolín z vlastnictví 
firmy Next Project s.r.o., Basilejské náměstí 99/10, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ 24200271, do vlastnictví 

města Kolína za cenu 250 Kč/m2

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření kupní smlouvy 

Termín: 30.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

586/17/ZM/2017 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 55 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace na pořízení investičního majetku - nová vrata pro vjezd záchranných složek do haly 
Zimního stadionu - pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 1041, 
280 02 Kolín II, IČ 279 46 576 ve výši 55 000 Kč, OŘR 8301

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

587/17/ZM/2017 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 55 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy (ELS 310/2017) se společností Správa městských sportovišť Kolín, a.s. 
Veřejnoprávní smlouva je uvedena v příloze č. 1 a je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 07.04.2017

Stránka 28 z 37



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

588/17/ZM/2017 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 55 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace na pořízení investičního majetku - nová vrata garáže rolby v areálu Zimního stadionu - 
pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 
279 46 576 ve výši 55 000 Kč, OŘR 8301

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

589/17/ZM/2017 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 55 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy (ELS 309/2017) se společností Správa městských sportovišť Kolín, a.s. 
Veřejnoprávní smlouva je uvedena v příloze č. 1 a je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 07.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

590/17/ZM/2017 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 60 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace na pořízení investičního majetku - vybudování kabin pro brankové rozhodčí na Zimním 
stadionu - pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 
Kolín II, IČ 279 46 576 ve výši 60 000 Kč, OŘR 8300

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

591/17/ZM/2017 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 60 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy (ELS 305/2017) se společností Správa městských sportovišť Kolín, a.s. 
Veřejnoprávní smlouva je uvedena v příloze č. 1 a je nedílnou součástí tohoto usnesení

Stránka 29 z 37



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 07.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

592/17/ZM/2017 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 70 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace na pořízení investičního majetku - pořízení vysavače listí - pro společnost Správa 
městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 279 46 576 ve výši 70 
000 Kč, OŘR 8316

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

593/17/ZM/2017 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 70 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy (ELS 301/2017) se společností Správa městských sportovišť Kolín, a.s. 
Veřejnoprávní smlouva je uvedena v příloze č. 1 a je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 07.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ] 

594/17/ZM/2017 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 100 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace na pořízení investičního majetku - instalace analyzátoru bazénové vody v areálu 
Vodního světa - pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 1041, 
280 02 Kolín II, IČ 279 46 576 ve výši 100 000 Kč, OŘR 8309

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 30 z 37



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

595/17/ZM/2017 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 100 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy (ELS 300/2017) se společností Správa městských sportovišť Kolín, a.s. 
Veřejnoprávní smlouva je uvedena v příloze č. 1 a je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 07.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

596/17/ZM/2017 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 130 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace na pořízení investičního majetku - pořízení UV lampy na okruh dětského bazénu v 
areálu Vodního světa - pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 
1041, 280 02 Kolín II, IČ 279 46 576 ve výši 130 000 Kč, OŘR 8315

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

597/17/ZM/2017 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 130 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy (ELS 299/2017) se společností Správa městských sportovišť Kolín, a.s. 
Veřejnoprávní smlouva je uvedena v příloze č. 1 a je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 07.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

598/17/ZM/2017 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 150 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje

Stránka 31 z 37



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

poskytnutí dotace na pořízení investičního majetku - vybudování přístřešku pro rozhodčí a počítačovou 
techniku u cíle 400m oválu atletického stadionu - pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. 
s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 279 46 576 ve výši 150 000 Kč, OŘR 8304

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

599/17/ZM/2017 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 150 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy (ELS 304/2017) se společností Správa městských sportovišť Kolín, a.s. 
Veřejnoprávní smlouva je uvedena v příloze č. 1 a je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 07.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

600/17/ZM/2017 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 160 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace na pořízení investičního majetku - pořízení 8 ks odpočtových ukazatelů na Zimním 
stadionu - pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 
Kolín II, IČ 279 46 576 ve výši 160 000 Kč, OŘR 8302

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

601/17/ZM/2017 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 160 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy (ELS 307/2017) se společností Správa městských sportovišť Kolín, a.s. 
Veřejnoprávní smlouva je uvedena v příloze č. 1 a je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 07.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 32 z 37



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

602/17/ZM/2017 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 205 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace na pořízení investičního majetku - pořízení systému kamerového záznamu s 
opakováním pro LED obrazovku na Zimním stadionu - pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, 
a. s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 279 46 576 ve výši 205 000 Kč, OŘR 8305

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

603/17/ZM/2017 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 205 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy (ELS 306/2017) se společností Správa městských sportovišť Kolín, a.s. 
Veřejnoprávní smlouva je uvedena v příloze č. 1 a je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 07.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

604/17/ZM/2017 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 260 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace na pořízení investičního majetku - pořízení 2 ks středotlakých lamp na okruh vířivých 
van v areálu Vodního světa - pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem 
Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 279 46 576 ve výši 260 000 Kč, OŘR 8303

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

605/17/ZM/2017 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 260 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy (ELS 298/2017) se společností Správa městských sportovišť Kolín, a.s. 
Veřejnoprávní smlouva je uvedena v příloze č. 1 a je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Zastupitelstvo města ukládá

Stránka 33 z 37



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 07.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

606/17/ZM/2017 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 300 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace na pořízení investičního majetku - pořízení turniketu pro vstup z venkovní plovárny na 
ostatní sportoviště v areálu Vodního světa - pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se 
sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 279 46 576 ve výši 300 000 Kč, OŘR 8307

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

607/17/ZM/2017 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 300 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy (ELS 302/2017) se společností Správa městských sportovišť Kolín, a.s. 
Veřejnoprávní smlouva je uvedena v příloze č. 1 a je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu II tohoto usn esení

Termín: 07.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

608/17/ZM/2017 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 350 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace na pořízení investičního majetku - vybudování závlahového systému venkovní plovárny 
v areálu Vodního světa - pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 
1041, 280 02 Kolín II, IČ 279 46 576 ve výši 350 000 Kč, OŘR 8317

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

609/17/ZM/2017 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 350 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

Stránka 34 z 37



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy (ELS 303/2017) se společností Správa městských sportovišť Kolín, a.s. 
Veřejnoprávní smlouva je uvedena v příloze č. 1 a je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 07.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

610/17/ZM/2017 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 390 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace na pořízení investičního majetku - vybudování přístupové cesty k zadnímu 
vchodu Zimního stadionu - pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem 
Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 279 46 576 ve výši 390 000 Kč, OŘR 8308

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ] 

611/17/ZM/2017 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 390 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy (ELS 308/2017) se společností Správa městských sportovišť Kolín, a.s. 
Veřejnoprávní smlouva je uvedena v příloze č. 1 a je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 07.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

612/17/ZM/2017 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 695 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace na pořízení investičního majetku - pořízení traktorové sekačky se zadním výhozem - 
pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 
279 46 576 ve výši 695 000 Kč, OŘR 8306

Stránka 35 z 37



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

613/17/ZM/2017 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 695 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy (ELS 297/2017) se společností Správa městských sportovišť Kolín, a.s. 
Veřejnoprávní smlouva je uvedena v příloze č. 1 a je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 07.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

614/17/ZM/2017 Návrh na schválení I. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje
I. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2017

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit zavedení I. rozpočtového opatření do rozpočtu města Kolína na rok 2017

Termín: 29.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

615/17/ZM/2017 Návrh na zvolení přísedících pro Okresní soud v Kolíně

I. Zastupitelstvo města schvaluje
do funkce přísedících pro Okresní soud v Kolíně na návrh starosty města Kolína Mgr. Bc. Víta Rakušana 
níže uvedené kandidáty na dobu 4letého funkčního období

• ░░░░ ░░░░

nar. ░░░░ ░░

bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░

• ░░░░ ░░░░

nar. ░░░░ ░░░

bytem ░░░░ ░░░░ ░░░

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 36 z 37



Usnesení bylo: PŘIJATO

616/17/ZM/2017 Návrh na zvolení přísedících pro Okresní soud v Kolíně

I. Zastupitelstvo města volí
do funkce přísedících pro Okresní soud v Kolíně níže uvedené kandidáty na dobu 4letého funkčního 
období

• ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░ nar. 
░░░░ ░░░░ ░░░░

• ░░░░ ░░░░

nar. ░░░░ ░░░

bytem ░░░░ ░░░░ ░░░

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. PhDr. Dagmar Soukupové

1.1. informovat o volbě přísedících předsedu Okresního soudu v Kolíně

Termín: 03.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

Stránka 37 z 37


